

اخبار

پدافند هوایی ارتش اجازه ورود هیچ پرنده مهاجمی را به حریم هوایی کشور نمی‌دهد

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تأکید بر اینکه سسایت‌های پدافندی اجازه ورود بدون مجوز هیچ پرنده‌ای را به حریم هوایی کشورمان نمی‌دهند، گفت: شکار پهلپاد پیشرفته RQ-۱۷۰۰ بخشی از عملکرد کم‌نظیر این سایت‌های پدافندی بود. امیر سرتیپ علیرضا صباغی‌فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش صبح امروز در ادامه بازدید از یگان‌های پدافندی شرق کشور از سایت فرماندهی اطلاعات شناسایی پل محمود و سایت راداری ولایت (تپه سبز) بازدید کرد و توان رزم و همچنین آمادگی دفاعی این سایت‌ها را مورد ارزیابی قرار داد. وی در حاشیه این بازدیدها اظهار داشت: سایت اطلاعات شناسایی (پل محمود) و نیز سایت راداری ولایت (تپه سبز) از سایت‌های درخور توجه پدافند هوایی ارتش است که رصد و پوشش بسیار وسیعی در شرق کشور و کویر مرکزی ایران ایجاد می‌کنند. امیر صباغی‌فرد با بیان اینکه پدافند هوایی ارتش نقش خطیر و ارزنده‌ای در استحکام جایگاه و قدرت ملی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ایفا می‌کند، افزود: سایت‌ها و مواضع پدافندی اجزاء ورود بدون مجوز هیچ پرنده‌ای را به حریم هوایی کشورمان نمی‌دهند.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش خاطرنشان کرد: شکار پهلپاد پیشرفته RQ-۱۷۰۰ آمریکایی بخشی از عملکرد کم‌نظیر این سایت‌ها بود. امیر صباغی‌فرد گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش به‌عنوان یک نیروی اولویت‌دار در تأمین امنیت و دفاع کشورمان اقتدر اهمیت دارد که فرماندهی معظم کل قوا در طی سالیان اخیر بیش از ۶۰۰ کلام نورانی درباره نقش راهبردی، حساس و ارزشمند پدافند هوایی مطرح فرمودند که نشان از جایگاه والا و برتر پدافند در عرصه بین‌المللی دارد و با توجه به فرمایشات داهیانہ ایشان باید قدر این جایگاه حساس را بیشتر بدانیم.

تشکیل وزارت بازرگانی باید لایحه محور باشد

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: دولت می‌خواهد لایحه تشکیل وزارت بازرگانی را جداگانه ارائه دهد، منتظر این لایحه و معرفی وزرای جدید هستیم؛ تأکید بر این است که این موضوع لایحه‌محور پیش رود.

ولی اسماعیلی در گفتگو با مهر، درباره تفکیک وزارت صمت و تشکیل وزارت بازرگانی، گفت: منتظر لایحه دولت برای تشکیل وزارت بازرگانی هستیم. ما مصوبه‌ای تحت عنوان تشکیل وزارت بازرگانی از مجلس قیل داریم که بررسی شده و شورای نگهبان نیز دو ایراد ساختاری به این مصوبه گرفته است. وی با اشاره به ایرادات شورای نگهبان بر مصوبه تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس قیل، افزود: باید شرح وظایف وزارت بازرگانی از وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی احصا شود تا رفع ایراد شود. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار کرد: جلساتی در این زمینه برگزار کردیم و موارد اولیه بررسی شد و در نهایت نامه موافقت دولت با تشکیل وزارت بازرگانی را دریافت کردیم. دولت با مالی آن را پذیرفته است، بنابراین منع قانونی برای این کار نداریم. اسماعیلی با بیان اینکه دولت می‌خواهد لایحه‌های جداگانه برای تشکیل وزارت بازرگانی به مجلس ارائه دهد، گفت: ما منتظر لایحه دولت و معرفی وزرای جدید هستیم؛ تأکید بر این است که این موضوع لایحه محور پیش برود. وی تشکیل وزارت بازرگانی را از نیازهای کشور دانست و عنوان کرد: با توجه به ساختار معیوب توزیع که داریم، تعهدات منوجه متولی اصلی است؛ وزارت جهاد و صمت مسئولیت آن را نمی‌پذیرند و توزیع در کشور متولی ندارد. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: تشکیل وزارت بازرگانی نیاز کشور در شرایط کنونی است. برای روابط خارجی و تقویت ارتباط با همسایگان و خنثی‌سازی تحریم‌ها، وجود ریزن‌های اقتصادی، تشکیل این وزارتخانه ضرورت دارد. اسماعیلی گفت: این طرح مخالفان و موافقانی دارد، اما تصویب آن در مجلس شورای اسلامی، جایی برای مخالفت و موافقت باقی نمی‌گذارد.

آخرین وضعیت لوابج ایجاد سه منطقه آزاد

معاون پارلمانی رئیس جمهور به تشریح روند بررسی لوابج دولت درباره ایجاد سه منطقه آزاد دوغانرود، سرخس و مازندران پرداخت. سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور در گفت‌وگو با فارس در مورد لوابج دولت مبنی بر ایجاد ۳ منطقه آزاد تجاری صنعتی در دوغانرود، سرخس و مازندران و تأثیر آن بر اقتصاد اظهار داشت: یکی از راه‌های پیشرفت کشورها از طریق همین مناطق آزاد است که بتوانند سرمایه‌گذاران را جهت سرمایه‌گذاری جذب کنند و بیایند در این مناطق کار کنند. وی با بیان اینکه برای ترغیب سرمایه‌گذاران باید بروکراسی اداری و دیوان سالاری کم شود، افزود: این امر باعث می‌شود تا حسینی ادامه داد: در حال حاضر این لوابج در مجلس مجدد در حال بررسی است، ما در کشور ۱۵ منطقه آزاد تجاری داریم که اگر این سه منطقه هم به تصویب شورای نگهبان و مجلس برسد، تعداد مناطق آزاد کشور به ۱۸ منطقه می‌رسد.

گزارش

دولت چرا قانون را اجرا نمی‌کند؟ از دولت سیزدهم که دولتی انقلابی، مردمی و قانونمدار است انتظار می‌رود در برار قانون تمکین کند اما چند ماه است که دولت در برابر قانون افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی مقاومت می‌کند. در قانون افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی که مصوبه شورای عالی کار و دستمزد را دارد، مصوب شده که برای حداقل بگیران ۵۷ درصد افزایش حقوق اعمال شود و برای دیگر سطوح ۲۸ درصد اما دولت برای بخش دوم تنها ۱۰ درصد افزایش را اعمال کرده است. اقدام دولت از سوی مجلس شورای اسلامی باطل اعلام شد و محمد باقر قالیباف رئیس مجلس به دولت ابلاغ کرد که باید مصوبه قانونی در قبال بازنشستگان اجرا شود.

اما بهادری چهرمی روز گذشته بار دیگر اعلام کرد که دولت راهکار تازه‌ای برای این مصوبه یافته است. راهکار اصلی تمکین به قانون است که مصوبه شده و مجلس شورای اسلامی نیز آن را تأیید کرده است.

سخنگوی دولت در نشست خبری گفت: تصمیم بر آن شد هیئت وزیران اختیار خود مبنی بر تصمیم‌گیری در خصوص افزایش حقوق بازنشستگان را به هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی تفویض کند. وی در ادامه نشست خبری تصریح کرد: وظیفه مسئولان اجرایی حضور در لحظه در میدان بحران‌ها و مدیریت در صحنه مشکلات مردم و کمک به کاهش آنهاست نه اینکه مثل برخی از ادوار، دولت صرفاً تماشاگر گرفتاری‌های مردم یا مشغول مدیریت ماینوتوری باشند. سخنگوی دولت با اشاره به برگزاری جلسات نمایندگان بازنشستگان با معاون اول رئیس جمهور، گفت: گزارش‌ها در جلسه اخیر هیئت دولت ارائه شد و دولت راهکارهای پیشنهادی جمع‌بندی شده از سوی معاون اول و وزارت کار را بررسی کرد و تصمیم بر آن شد هیئت وزیران اختیار خود مبنی بر تصمیم‌گیری در خصوص افزایش حقوق بازنشستگان را به هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی تفویض کند. بهادری چهرمی درباره حضور رئیس جمهور در

سیاست‌روز

راهکار تازه دولت برای بازنشستگان!

چرا دولت به قانون تمکین نمی‌کند؟



اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل، گفت: برنامه‌ریزی‌های مقدماتی برای حضور رئیس جمهور کشورمان در سازمان ملل انجام شده است. بهادری چهرمی درباره پرداخت وام‌ها، اظهار داشت: در سه ماه نخست امسال، بیش از یک میلیون فقره تسهیلات خرد بدون ضامن به مبلغ ۴۱۴ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است. وی درخصوص تعیین تکلیف اموال تملیکی گفت: کار جدی و حرکت جهشی وزارت اقتصاد برای ساماندهی گمرکات کشور و انبارهای اموال تملیکی، با روند پر شتاب در حال حرکت است. در ۱۱ ماهه نخست دولت سیزدهم، حدود ۸،۵۰۰ میلیارد تومان کالا در انبارها و بنادر، تعیین تکلیف شده که رشد ۱۲۷ درصدی نسبت به دوره مشابه سال گذشته داشته است. سخنگوی دولت همچنین پیرامون اقدامات دولت برای پیگیری حقایق ایران از افغانستان، گفت: طرف افغان در مذاکرات انجام شده حق ایران را مبتنی بر موافقتنامه

پذیرش و به آن اذعان دارد و اختلاف در مورد میزان آب ورودی است و نیز برخی مشکلات فنی، که جمهوری اسلامی با جدیت این امر را پیگیری می‌کند. وی گفت: در موضوع حقایق رود ارس هم مشابه همین گزارش در جلسه هیئت دولت ارائه شد و در گفتگوی رؤسای دو کشور ایران و ترکیه نیز این امر مطرح شد و طرف ترکیه‌ای موافقت خود در زمینه برگزاری جلسه در سطح وزرا در این امر را پذیرفته است و دولت هم بر پیگیری همین مسیر تأکید دارد.

سخنگوی دولت درباره نظارت و کنترل بازار گفت:

دولت مدیریت بازار و کنترل نرخ تورم را با جدیت دنبال می‌کند و شیب تورم هم در پی اصلاح نظام اقتصادی سیر نزولی یافته است.

بهادری چهرمی پیرامون آخرین وضعیت سند ۲۵ ساله ایران و چین، گفت: سند همکاری ایران و چین وارد فاز عملیاتی شده و یکی از محورهای اصلی گفتگوی رئیس جمهور با همتای چینی نیز ابراز خرسندی

خانواده‌های شهدای حادثه تروریستی ۳۱ شهریور اهواز:

دولت سوئد پاسخگوی حمایت خود از گروه‌های تروریستی باشد

است. این تروریست‌های فرقه‌گرا توسط اروپا در گوشه و کنار دنیا به نرفت‌پراکنی علیه ایرانیان ساکن خارج از کشور مشغول‌اند. یکی از گروه‌های تروریستی گروه حرکه النضال بوده که در آخرین پروژه‌های ترور خود در ۳۱ شهریور ۱۳۹۷، ۲۳ نفر از جمله محمدطاهای چهار ساله را به شهادت و بیش از ۷۰ نفر را مجروح و مصدوم کردند.

و در اقدامی تعجب‌برانگیز ما شاهد حمایت و پشتیبانی دولت سوئد از این قاتلان هستیم در حالی‌که سرکرده این گروهک که هم‌اکنون در دادگاه‌های ایران در حال محاکمه بوده اعلام نموده که کشور سوئد و دستگاه‌های امنیتی آن از او حمایت و پشتیبانی کردند.

متأسفانه این حمایت و پشتیبانی از طرف کشور سوئد در خصوص سرکرده جدید این گروهک نیز ادامه دارد. انتظار ما قربانیان و خانواده‌های شهدای

این‌وزارت‌خانه گفت: هدف اصلی از اجرای طرح داروپیاری انتقال یارانه دارو به انتهای زنجیره و مصرف کننده بود تا بیماران با هر سطح نیازمندی بتوانند از این طرح بهره‌مند شوند.

بهرام عین‌اللهی افزود: دارو، تجهیزات، ملزومات پزشکی و شیر خشک از جمله کالاهایی هستند که حق دسترسی مناسب به آنها جزو حقوق اساسی مردم و وظیفه دولت‌ها است که برای تأمین این کالاها اقداماتی انجام دهند.

پس از توضیحات وزیر، عبدالعزیز روح‌الامینی تأکید کرد: طرح داروپیاری مورد رضایت و تأیید قاطبه کمیسیون بهداشت مجلس است اما ما ملاحظاتی را داریم که در روند اجرای این طرح باید مورد توجه قرار گیرد. در وهله اول شرط اجرایی شدن این طرح پرداخت بدهی طولانی مدت به بنگاه‌های مرتبط نظیر داروخانه‌ها، بیمارستان‌ها و دانشگاه‌ها بود که در دو هفته گذشته تلاش خوبی از سوی بیمه‌ها به ویژه بیمه نیروهای مسلح و تأمین اجتماعی صورت گرفته است. همچنین سیدمرتضی خاتمی با تأکید بر اینکه پاشنه آشیل اجرای طرح داروپیاری تخصیص اعتبارات لازم از سوی سازمان برنامه و بودجه می‌باشد، گفت: در غیر این صورت مشکلات در حوزه دارو تشدید می‌گردد.

طرح داروپیاری به معنای حذف پرداخت یارانه نیست

در ادامه بررسی عملکرد وزارت بهداشت در اجرای طرح داروپیاری، سیدمحمد پاک‌مهر تأکید کرد: طرح داروپیاری در راستای کنار زدن رانت و اختلاس در حوزه دارو می‌باشد و به حفظ منافع ملی کمک کرده و نتیجه آن هدفمندسازی و مردمی‌کردن یارانه‌ها است. طرح داروپیاری به معنای حذف پرداخت یارانه نیست بلکه به معنای تداوم پرداخت یارانه در حوزه دارو می‌باشد. اما به جای آنکه یارانه در اول زنجیره پرداخت گردد به انتهای زنجیره یعنی مصرف‌کننده واقعی تخصیص می‌یابد.

محمدرضا احمدی هم با انتقاد از کمبود دارو در داروخانه‌ها، گفت: اکنون شاهد قاچاق داروهای حساسیت، مردم در مراجعه به داروخانه‌ها با نبود دارو مواجه می‌شوند حال اینکه همان داروها در بازار با قیمت گزافی خرید و فروش می‌شود؛ این یعنی اینکه دارو هست اما دست‌هایی پشت پرده وجود دارد.

همچنین نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: سازمان برنامه و بودجه باید ماهانه ۵۵ همت به حساب بیمه‌ها واریز کند تا افزایش قیمت دارو از طریق داروخانه‌ها جبران شود و مردم در این زمینه آسیب نبینند. سیدجلیل میرمحمدی با اشاره به مزایای این طرح گفت: بیمه شدن تعدادی زیادی، تحت پوشش قرار گرفتن ۲۶۶ قلم دارو، حمایت از تولید دارو در داخل، عدم افزایش قیمت داروهای تحت پوشش و پیشگیری از قاچاق، حسن اجرای طرح داروپیاری است.